
2019-Challenge Fédéral Phase Dépt du RHONE Rhône-Alpes - Rhône

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt du RHONE - Rhône
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 PERRET A. GIRARD Jp. PERRET Pj. 18 3742 3166 175,89 576 649
1 GIRARD Jean-paul 6 1326 1146 191,00 180 254
2 PERRET Annie 6 1236 990 165,00 246 234
3 PERRET Pierre-jacques 6 1180 1030 171,67 150 219
2 TRIVES E. NEVERRE P. DURILLON F. 18 3681 3171 176,17 510 677
1 DURILLON Florent 6 1397 1205 200,83 192 248
2 NEVERRE Philip 6 1150 1036 172,67 114 233
3 TRIVES Eliane 6 1134 930 155,00 204 220
3 WURMSER G. BRUNEAU V. MARGATHE J. 18 3637 2875 159,72 762 654
1 BRUNEAU Véronique 6 1246 904 150,67 342 230
2 MARGATHE Jean 6 1241 1007 167,83 234 254
3 WURMSER Gilles 6 1150 964 160,67 186 212
4 MICHALI Am. MENETRIER C. BERTHET-BONDET J. 18 3605 2897 160,94 708 646
1 BERTHET-BONDET Joris 6 1243 1063 177,17 180 230
2 MICHALI Alain marc 6 1196 974 162,33 222 213
3 MENETRIER Claudette 6 1166 860 143,33 306 210
5 SEVOZ G. POIX M. POIX G. 18 3600 2754 153,00 846 662
1 SEVOZ Gilles 6 1264 1072 178,67 192 244
2 POIX Gérard 6 1177 901 150,17 276 234
3 POIX Monique 6 1159 781 130,17 378 213
6 VIORNERY G. VIORNERY M. MAZALLON M. 18 3585 2619 145,50 966 624
1 MAZALLON Michel 6 1226 938 156,33 288 231
2 VIORNERY Madeleine 6 1196 770 128,33 426 216
3 VIORNERY Gilbert 6 1163 911 151,83 252 222
7 MEUNIER G. PASCAL P. BARTELS J. 18 3582 2718 151,00 864 622
1 PASCAL Pascale 6 1271 959 159,83 312 230
2 BARTELS Jacques 6 1184 938 156,33 246 222
3 MEUNIER Guy 6 1127 821 136,83 306 204
8 DISSET G. DISSET J. SABY N. 18 3562 2704 150,22 858 631
1 SABY Noël 6 1226 956 159,33 270 231
2 DISSET Josiane 6 1187 881 146,83 306 223
3 DISSET Gérard 6 1149 867 144,50 282 223
9 LE GUENNAN J. PERRIER A. IVANEZ M. 18 3556 2920 162,22 636 658
1 IVANEZ Martial 6 1192 1042 173,67 150 254
2 LE GUENNAN Josette 6 1191 927 154,50 264 209
3 PERRIER Alexis 6 1173 951 158,50 222 223

10 STIEBER Jl. STIEBER C. CHAVEROT Jp. 18 3542 2510 139,44 1032 614
1 STIEBER Jean-luc 6 1285 973 162,17 312 236
2 CHAVEROT Jean-pierre 6 1173 831 138,50 342 230
3 STIEBER Catherine 6 1084 706 117,67 378 208

11 CLUGNET F. DUTREUIL C. HERMSDORFF P. 18 3495 2817 156,50 678 607
1 HERMSDORFF Patrice 6 1236 1026 171,00 210 241
2 CLUGNET Flavien 6 1199 1007 167,83 192 225
3 DUTREUIL Catherine 6 1060 784 130,67 276 199

12 MENETRIER H. REVILLOT M. REVERDIAU C. 18 3489 2661 147,83 828 623
1 REVILLOT Marc 6 1219 925 154,17 294 230
2 REVERDIAU Corinne 6 1155 897 149,50 258 206
3 MENETRIER Hervé 6 1115 839 139,83 276 218

13 MEUNIER R. FAVROULT S. BARTELS T. 18 3242 2144 119,11 1098 588
1 MEUNIER Renaud 6 1180 862 143,67 318 240
2 BARTELS Tilda 6 1105 685 114,17 420 204
3 FAVROULT Sylvain 6 957 597 99,50 360 210

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt du RHONE Classements Rhône-Alpes - Rhône

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 TRIVES E. NEVERRE P. DURILLON F.31/03 677
2 SEVOZ G. POIX M. POIX G. 31/03 662
3 LE GUENNAN J. PERRIER A. IVANEZ M.30/03 658
4 WURMSER G. BRUNEAU V. MARGATHE J.31/03 654
5 PERRET A. GIRARD Jp. PERRET Pj.31/03 649

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PERRET A. GIRARD Jp. PERRET Pj.31/03 1909
2 SEVOZ G. POIX M. POIX G. 31/03 1894
3 TRIVES E. NEVERRE P. DURILLON F.31/03 1883
4 WURMSER G. BRUNEAU V. MARGATHE J.31/03 1855
5 MICHALI Am. MENETRIER C. BERTHET-BONDET J.30/03 1847

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt du RHONE - Hommes - Rhône-Alpes - Rhône
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DURILLON Florent TRIVES E. NEVERRE P. DURILLON F.6 232,83 1205 200,83 32 248
2 GIRARD Jean-paul PERRET A. GIRARD Jp. PERRET Pj.6 221,00 1146 191,00 30 254
3 STIEBER Jean-luc STIEBER Jl. STIEBER C. CHAVEROT Jp.6 214,17 973 162,17 52 236
4 SEVOZ Gilles SEVOZ G. POIX M. POIX G. 6 210,67 1072 178,67 32 244
5 BERTHET-BONDET Joris MICHALI Am. MENETRIER C. BERTHET-BONDET J.6 207,17 1063 177,17 30 230
6 MARGATHE Jean WURMSER G. BRUNEAU V. MARGATHE J.6 206,83 1007 167,83 39 254
7 HERMSDORFF Patrice CLUGNET F. DUTREUIL C. HERMSDORFF P.6 206,00 1026 171,00 35 241
8 SABY Noël DISSET G. DISSET J. SABY N.6 204,33 956 159,33 45 231
9 MAZALLON Michel VIORNERY G. VIORNERY M. MAZALLON M.6 204,33 938 156,33 48 231
10 REVILLOT Marc MENETRIER H. REVILLOT M. REVERDIAU C.6 203,17 925 154,17 49 230
11 CLUGNET Flavien CLUGNET F. DUTREUIL C. HERMSDORFF P.6 199,83 1007 167,83 32 225
12 MICHALI Alain marc MICHALI Am. MENETRIER C. BERTHET-BONDET J.6 199,33 974 162,33 37 213
13 IVANEZ Martial LE GUENNAN J. PERRIER A. IVANEZ M.6 198,67 1042 173,67 25 254
14 BARTELS Jacques MEUNIER G. PASCAL P. BARTELS J.6 197,33 938 156,33 41 222
15 PERRET Pierre-jacques PERRET A. GIRARD Jp. PERRET Pj.6 196,67 1030 171,67 25 219
16 MEUNIER Renaud MEUNIER R. FAVROULT S. BARTELS T.6 196,67 862 143,67 53 240
17 POIX Gérard SEVOZ G. POIX M. POIX G. 6 196,17 901 150,17 46 234
18 PERRIER Alexis LE GUENNAN J. PERRIER A. IVANEZ M.6 195,50 951 158,50 37 223
19 CHAVEROT Jean-pierre STIEBER Jl. STIEBER C. CHAVEROT Jp.6 195,50 831 138,50 57 230
20 VIORNERY Gilbert VIORNERY G. VIORNERY M. MAZALLON M.6 193,83 911 151,83 42 222
21 NEVERRE Philip TRIVES E. NEVERRE P. DURILLON F.6 191,67 1036 172,67 19 233
22 WURMSER Gilles WURMSER G. BRUNEAU V. MARGATHE J.6 191,67 964 160,67 31 212
23 DISSET Gérard DISSET G. DISSET J. SABY N.6 191,50 867 144,50 47 223
24 MEUNIER Guy MEUNIER G. PASCAL P. BARTELS J.6 187,83 821 136,83 51 204
25 MENETRIER Hervé MENETRIER H. REVILLOT M. REVERDIAU C.6 185,83 839 139,83 46 218
26 FAVROULT Sylvain MEUNIER R. FAVROULT S. BARTELS T.6 159,50 597 99,50 60 210

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt du RHONE - Dames - Rhône-Alpes - Rhône
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 PASCAL Pascale MEUNIER G. PASCAL P. BARTELS J.6 211,83 959 159,83 52 230
2 BRUNEAU Véronique WURMSER G. BRUNEAU V. MARGATHE J.6 207,67 904 150,67 57 230
3 PERRET Annie PERRET A. GIRARD Jp. PERRET Pj.6 206,00 990 165,00 41 234
4 VIORNERY Madeleine VIORNERY G. VIORNERY M. MAZALLON M.6 199,33 770 128,33 71 216
5 LE GUENNAN Josette LE GUENNAN J. PERRIER A. IVANEZ M.6 198,50 927 154,50 44 209
6 DISSET Josiane DISSET G. DISSET J. SABY N.6 197,83 881 146,83 51 223
7 MENETRIER Claudette MICHALI Am. MENETRIER C. BERTHET-BONDET J.6 194,33 860 143,33 51 210
8 POIX Monique SEVOZ G. POIX M. POIX G. 6 193,17 781 130,17 63 213
9 REVERDIAU Corinne MENETRIER H. REVILLOT M. REVERDIAU C.6 192,50 897 149,50 43 206
10 TRIVES Eliane TRIVES E. NEVERRE P. DURILLON F.6 189,00 930 155,00 34 220
11 BARTELS Tilda MEUNIER R. FAVROULT S. BARTELS T.6 184,17 685 114,17 70 204
12 STIEBER Catherine STIEBER Jl. STIEBER C. CHAVEROT Jp.6 180,67 706 117,67 63 208
13 DUTREUIL Catherine CLUGNET F. DUTREUIL C. HERMSDORFF P.6 176,67 784 130,67 46 199

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt du RHONE Classements Rhône-Alpes - Rhône

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MARGATHE Jean 31/03 254
1 IVANEZ Martial 30/03 254
1 GIRARD Jean-paul 31/03 254
4 DURILLON Florent 31/03 248
5 SEVOZ Gilles 31/03 244

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DURILLON Florent 31/03 702
2 SEVOZ Gilles 31/03 695
3 GIRARD Jean-paul 31/03 683
4 STIEBER Jean-luc 31/03 665
5 HERMSDORFF Patrice 30/03 663

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PERRET Annie 31/03 234
2 BRUNEAU Véronique 31/03 230
2 PASCAL Pascale 31/03 230
4 DISSET Josiane 30/03 223
5 TRIVES Eliane 31/03 220

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PERRET Annie 31/03 666
2 PASCAL Pascale 31/03 653
3 BRUNEAU Véronique 31/03 633
4 DISSET Josiane 30/03 619
5 LE GUENNAN Josette 30/03 603

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Créé le 31/03/2019 par Lexer BW2 CNBowling 3/3 Copyright (c)


